DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000014 Estado da Bahia - quarta-feira, 21 de março de 2018 Ano 2

Convite

Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408

HOMOLOGO O PARECER DA COMISSÃO

Em, 22 de janeiro de 2018.

REFERÊNCIA: CARTA CONVITE Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2018

OBJETO: Serviço Especializados de Assessoria e Consultoria

Técnica na área de Informática e Recursos Humanos, com

fornecimento e manutenção de software, de necessidade no

departamento de Pessoal, com módulos de FOLHA, DIRF, SIGA,

RAIZ e SEFIP. E visita em loco 01 vez por mês, e sempre que

for solicitado.

A Sra. Mayra Pires Brito, presidente do

Consórcio Construir, no uso de suas atribuições, resolve

acatar o Parecer da Comissão Permanente de Licitação, no

interesse da Administração, e homologar o resultado da

Licitação Convite nº 001/2018, aberta no dia 22/01/2018, em

favor da empresa.

VENCEDORA:

HELIO ALESSANDRE AFONSO SILVA - ME

Pelo Valor de: R$. 10.802,00 (dez mil, oitocentos e dois

reais), pelo preço global.

Teixeira de Freitas - BA, 22 de janeiro de 2018.

Mayra Pires Brito
Diretora Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D17B6AA83A77A2520BD3A0F1E242FDB

		2018-03-22T09:00:23-0300